
 
 

UCHWAŁA NR VIII/37/2024 
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pruszkowskiego, 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej odcinka niżej wymienionej drogi położonej na terenie 
Gminy Raszyn: w miejscowości Dawidy, ul. Złote Łany na odcinku drogi położonej na działce ewidencyjnej 
nr 121/9 o pow. 0,0058 ha obręb ewidencyjny 0001 Dawidy gm. Raszyn poprzez wyłączenie ww. działki 
z użytkowania. 

§ 2. Ustala się położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 na mapie miejscowości Dawidy, stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie w dniu 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Raszyn 
 
 

Jarosław Aranowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 8827



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8827


	UCHWAŁA NR VIII/37/2024 RADY GMINY RASZYN z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-09-17T07:31:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




